 pulito personalizzato
customized cleaning
FIMAP spa – Viale del Lavoro, 56 – 37036 S.Martino Buon Albergo (Verona) Italia – Tel. +39 045 8788311 r.a. – Fax +39 045 8788317 – Codice Fiscale 09224090150 – Partita IVA 02520310232
                                                                CATALOGO RICAMBI
                     SPARE PARTS CATALOGUE
   CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE
        ERSATZTEILKATALOG

a) el modelo y el número de matrícula de la máquina;
b) el número de posición y el número de la tabla donde son representadas;
c) el código de pedido y la denominación;
d) el número de piezas que se desean;
e) las señas exactas y la razón social del Comitente, indicando también las señas eventuales para la entrega de la mercancía;
f) El medio de envío que se desea. (En caso de que ese dato no se haya especificado, la Empresa Constructora se reserva el derecho de utilizar a
su elección el medio más adecuado).
TAV 1 rev. 00
Pos. Mod. Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1   R5308010 1 LEVA SOLLEVAMENTO DX LEVER LEVIER HABEL PALANCA
2   T4100009 1 MANOPOLA KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUÑADURA
3   T2105005 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICRO INTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
4   R5208060 1 STAFFA BRACKET ATTAQUE BÜGEL SOPORTE FIJADOR
5   E9220140 1 MOLLA 20x3x48+15 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
6   R3508040 1 CERNIERA PER STAFFA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
7   E9210150 1 MOLLA 16x2x12 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
8   R5308030 1 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT SPEZIALSCHRAUBE SOPORTE
9   T4008006 1 GALLETTO WING NUT PAPILLON FLÜGELSCHRAUBE POMO
10   R5208050 1 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
11   R5208030 1 PERNO PIN AXE TRABANTENACHSE PERNO
12   E6850030 1 SPAZZOLA LAT. BRUSH BROSSE BÜRSTE CEPILLO
13   R5308050 1 MOZZO HUB MOYEU NABE CUBO
14   T0405056 1 LINGUETTA 5X5X12 TONGUE LANGUETTE PASSFEDER CLAVETA
15  B E8220840 1 MOTORIDUTTORE 24V REDUCTION GEAR REDUCTEUR GETRIEBE GRUPO REDUCTOR
15A  S E8210080 1 MOTORIDUTTORE 12V REDUCTION GEAR REDUCTEUR GETRIEBE GRUPO REDUCTOR
16   T1706093 - SPAZZOLA BRUSH BROSSE BÜRSTE CEPILLO
17   R5308020 1 LEVA SOLLEVAMENTO SPAZZOLA SX LEVER LEVIER HABEL PALANCA
18   T4806004 1 PIEDINO CAP BOUCHON STOPFEN TAPON
19  B E8220860 1 MOTORIDUTTORE REDUCTION GEAR REDUCTEUR GETRIEBE GRUPO REDUCTOR
19A  S E8210090 1 MOTORIDUTTORE REDUCTION GEAR REDUCTEUR GETRIEBE GRUPO REDUCTOR
20   T3010001 2 FASTON FASTON FASTON FASTON FASTON
21   T3100001 2 COPRIFASTON PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO
22   R5308040 1 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT SPEZIALSCHRAUBE SOPORTE
23   R5208070 1 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
24   R5208090 1 STAFFA BRACKET ATTAQUE BÜGEL SOPORTE FIJADOR
25   R3508060 1 PERNO PIN AXE TRABANTENACHSE PERNO
40   - - DADO M4 AUTOBL. UNI 7473 NUT ECROU MUTTER TUERCA